‘ ! i s? e

(54/13) |

fir JLO Zweitaki-Motor L 251

angebaut an quchinen-Type_WOO

AGRIA-WERKE GMBH 7108 MOCKMUHL

Telefon (06298) 311 + Fernschreiber 0466791

HI.64. 1000 Auflage 1



StichWarfAVerzeichnis

Benennung ' | l Seite Tafel
Elektrische Einrichtung . . . . . . . 10 142
Kolben . . . i o Te i m
Kutbelwelle . . . . . . 6 140
Luftergehduse | C e e e 8 | 141
Motorgehiuse 6 140
Reversierstarter . . . . . . . . 12 143a
Schwungscheibe . . . . . . . . . 8 141
Vergaser . . . . . . | ,’ o 4 @ 14
Zylinder und Kolben . . . . . . . ; 6 | 140
| é |
Diese Ersatzteilliste gilt in Verbindung |

mit der Ersatzteilliste 54/12 fiir die Grundmaschine. 3




Ersatzteilliste

i 5413 ]

fUur JLO Zweitakit-Motor L 251

angebaut an Maschinen-Type 1700

I Interesse slner schnellen Eviedigong Threr Ersatzteilbestelinngen bzw.
Reparaturasitrige bitten wir wm besondere Beoachtung folgender Pankte 3

Bestellungen s
Genaue Anschrifit des Auftraggebers;
Motor- und Bnumuster-Nummer des Motors vollstdndig angeben.

Diese Daten sind vom Typenschild des Motors abzulesen. Ist auf dem Typenschild rechts neben
der Baumuster-Nummer hinter dem Zeichen ,BA® noch eine Zahl angelithrt, so ist auch diese
bei Bestellungen mit aufzugeben.

Volistandige Angabe der Tellnummer und Stiickzahl laut nachiplgender Ersatzieilliste;

Einsendung eines Musters mit Anhiingezettel, wenn die Teilnummer nicht einwandirei fest-
gestellt werden kann (Anh#nger mit Absender und Hinweis auf die Korrespondenz) ;

Recht deutliche Schrift;

Bestellungen von Motor-Ersatzteilen und Reparaturaufirdgen bitten wir stets von der itbrigen
Korrespondenz zu trennen und an unsere AGRIA-Reparatur-Abteilung zu richten.

Bei der Anforderung von Ersatzkolben und Ersatzzylindern ist anzugeben, ob Normal- oder
UYbermassteile gebraucht werden. Ausgelaniene oder an der Kolbenlauffliche beschiidigte
Zylinder werden im Motorenwerk zu Ubermasszylindern ansgeschliffen.

Lose Pleuellagerteile werden nicht abgegeben. Bitte Kurbelwelle vollstlindig anfordern.

Unsere zustidndigen Generalvertretungen unterhalten ein im allgemeinen wohl assortiertes
Lager von Ersatzteilen, sodass es zweckmissig ist, sich zunidchst dorthin zu wenden.

Es besteht anch die Méglichkeit, beim Auftreten von Stdrungen oder Schiden an den JLO-Motoren
sich direkt mit dem Motorenhersteller, der Firma
JLO-Werke GmbH. Kleinverbrennungskraftmaschinen
208 Pinneberg bei Hamburg
Telegramm-~Adresse: JLO Pinneberg - Telefon: 2008 - Fernschreiber: 021 1202
in Verbindung zu setzen, wobhei Ersatzteile ebenfalls mit den in der Liste angefithrten Tellnummern
zu bestellen sind.
Lieferungen uz. Reparatoren, Versand, Kostenveranschiiige, Binsendungen @
Lieferungen und Reparaturen erfolgen nur gegen bar ohne jeden Abzug;
Versand erfolgt gegen Nachnahme;

Kosten-Voransehldge werden bel grisseren Reparaturen auf Wunsch aulgestellt. Die Kosten
tiir diese und fiir Vorpritfungen stellen wir in Rechnung, wenn die Aufirige zurlickgezogen
werden,

Einsendungen erbitten wir an unsere Adresse: AGRTA-Werke Mdckmithi.

UIber alle eingesandten Teile mit Zubehdr muss ein genaves Verzeichnis beigefligt und aufl den
hetreffenden Schriftwechsel hingewiesen werden. Ohne diese Angaben kann keine Garantie fiir
Vollziihligkeit und schnelle Erledigung libernommen werden.

Gewdhrleistungspflicht :
Fiir die Gewihrleistungspflicht sind unsere Verkaunfs- und Garantiebedingungen massgebend. Wiz

bitten, alle Reparaturen sorgiiltigst unter Beachtung der vorgeschriebenen Einbauregeln mit
den vorgeschriebenen Toleranzen auszuflihren und nur Original-Ersatztelle zu verwenden,

AGRIA-WERKE amBH 7108 MOCKMUHL

Telefon (06298) 311 - Fernschreiber 0466791



Nummern-Verzeichnis

Dieses Verzeichnis gibt Aufschiuss iiber sdmtliche in dieser Ersatzteilliste
enthaltenen Teil-Nummern und gibt an, wo sie zu finden sind.

! ] ‘ ! ]
Teil-Nr. Seite ; Tafel + Bild Teil-Nr., [ Seite Tafel Bild
| * !
Flo~Teile : 360.07.003—-3 | 6 140 24
o ‘ L 0370 | 6 20
101.70.002--0 6 140 34 ws-0 | 6 7
102"“*7:;})2’:23 10 - 142 Z 360.11.131—0 10 142 2
DerT " ” ' 1470 8§ 141 19
102.41.279—-0 12 143a 20 170—0 - © 11 142 nach1
209—00 . 19 1743 8 1l 1
46900 i} 2 174 -3 10 142 10
50900 . 1850 8 141 18
| 188—0 0 142 1
105.01.083—0 6 140 5 1880 . 13
105.11.021 0 0 42 12 190-—1 & w20
| 8350 10 142 1
115.11.011—0 6 | 140 = 28 |
143.05.001—1 6 | o 14 360.13.112—1 10 142 28
| i 112--2 11 " nach 28
152.07.469—00 6 | 140 27
‘ 360.14.128—1 8 141 13
2524173900 | 12 143a 15 1524 8 ” 14
| | 1603 8 15
315.01.035—0 7 140 | nach 44 16810 10 142 29
036—0 7T . , 44
360.41,044—0 12 1432 20
340.01.060—2 7 | 140 | nach43 22510 , , 12
063—2 70, ., 44 230—0 . 10
| 2320 w 9
340.03.034—0 8 141 | 21 234—0 \ . 14
236—-1 ., 6
340.41.010—1 8 | 141 | 8 241—-0 " 5
242—1 ) 8
360.01.161—1 6 | 140 44 243—0 , 3
162—0 6 ., | 38 252—1 . 16
165—0 6 . . 39 2540 8 141 4
1922 6 ., | 8 269—0 8 y 5
194—0 8 | 141 12 821—2 12 143a 1
2071 6 140 43 8224 . ” 23
8234 6 50 824—3 8 141 3
8235 7 . nach 50 8243 13 143a  wvor 1
360.03.126--0 6 140 35 360.59.001—2 8 141 25
1320 6 | 36 0022 8 ” 28
1340 6 | nach 9 002—3 9 R nach 28
147--0 8 141 22 003—1 8 ', 29

— VU
¥




.....

Teil-Nr. ' Seite “ Tafel Bild Teil~Nr. l Seite Tafel Bild
360.86.901—1 6 | 140 | 49 Teile fiir Vergaser:
0012 7 . nach 49 .
126 /303 14 144 7
370.05.0001 6 140 15 20080 , \ 12
051—1 7 . nach 15 21--540 » ” 15
961-—1 7 15 22520 18
97 3 '''' i 7 M ” _{ 5 25'“@20 """" 5 EH 9t 19
ggi “‘”1 7 - » 1 5 30 T "i E)G ” » 31
32722 , y 28
370.07.026—1 6 140 26 34--080 ; . 34
041—1 6 21 35073 . ” 26
054;""’ i G " 25 ‘{;:U “““ () § rf* 9 " 22
8152 6 .18 40622 y 10
| 40705 , 3
42605 . , 13
Tlo-N. 151.27 6 | 140 | 11 4261 8
\ 6 Y 12 42‘ """" 702 ” 3% 21
n 6 » nach 12 4:4:"“’ 0«31 ¥ o 5
. 6 \ 4:8 44”“10}. 1 " 59 24
44—540 S 6
Tlo-N. 246.25 6 | 140 | 16 45021 g " 1
46934 » . 16
47960 ” y 32
- 5
5 Jlo-N. 152.15 6 140 47 48060 - " 30
50—050 | . " 14
Bosch-Teile: 50—265 . , 23
AZKT 1Z27Z 10 142 20 50-—965 o " 36
AZUH 1Z 37 y 15 59—075 _— » 9
N 60—165 . , 29
3 3 / N A (' )
EM/WFR 1/2 6 140 28 60 —190 ) ' 11
LMKO 17 27 10 142 34 61355 ” , 27
M 145 T 1 7 140 nach 29 61400 ; . 17
| 65 I 1@2 " * 4
SLAZ 175 2Z 10 142 37 65134 " , 2
ULZ 140 /87 10 142 24 Zg ii; ” " ;f:
ULZ 14597 23 %Wg‘;"} " " o5
ULZ 227 |5Z 27 ) " " ‘
ULZ 231 /427 . 22
ULZu 1/143/18 R 11 , - nach22
WBO 277/10X 10 142 21
WBO 3037 4X . . 16
Berua~Teile:
145/18 u 2 6 140 | 29 |
0OA4/18 I " nach 28 !

|




[ |

Teil-Nr. ; Seite Tafel Bild Teil-Nr. ‘ Seite ! Tafel Bild
|
ZAN~Teile : 8740255 | 6 140 = 22
00l 6 | , 12740255 8 141 7
56 Z 40( S i B 18740255 8 \ 23
8 Ml Y 68740255 8 \ 16
» - 8 » 20
66Z40001 8 1 6740256 | 10 142 31
73740001 | 7 140 | nach 46
787 40001 9 141 |, 1 5240259 10 142 32
8Z40259 = 6 140 2
13240002 8 141 30 64740250 | 10 142 18
227 40002 10 142 30 65740259 . 25
| 635 7 40 259 36
17 40031 12 143a | 17 | |
47 40031 10 | 142 6 24Z 40260 12 1432 4
15 7 40 031 6 140 3 20 £ 40 260 6 140 37
8 141 17 o ) | ,
17 7 40 031 6 | 140 1 ig ﬁ 23 2)21 if o N ? 44
18 Z 40 031 6 ., 46 e no HAEEAR
19Z 40 031 10 142 1 33 37 40262 10 | 142 14
24 7 40 031 ” y 26 |
27 7 40031 , y 17 24 7 A0 265 12 143a = 13
29 Z 40 031 . 35
31 Z 40 031 . 5 6 Z 40 303 12 143a 2
10 7 40 070 6 140 19 308 Z 40 308 6 140 33
31 Z 40 070 6 . 32 . o f,
4 7 40070 6 ” - 6740310 12 143a | 11
e V7 J
35 Z 40 070 7 . nach 46 8 7 40701 6 140 4
5 Z 40 090 7 | 140 | nach 46 66 Z 40701 6 o 4
8 7 40 090 6 , 23 91 Z 40 701 7 " nach 42
42 7. 40 091 8 141 6 1Z 41 008 6 140 31
47 40200 10 142 19 201 Z 41035 6 140 6
8027 40202 6 140 30 57 41 065 10 142 3
7441065 11 » nach 3
A7 40255 | 10 142 4 |
5240255 | 6 140 45
N | 10 142 7 Rillenlager:
6740255 | 6 140 40 N |
» | 3 » 10 6 205 9 140 nach 9
" |8 " 21 6305 6 140 1
, 12 143a| 18 7 I 404 10

|
‘o



Talel 140

Motorgehduse, Kurbelwelle, Zylinder

TAFEL 140
Bild Benennung Teil-Nr. Stck., Baumuster-Nr.
1 | Zylinderschraube M 8 x40 DIN 84 17 Z 40 031 2
2 | Federring A 8 DIN 127 8 72 40 259 5
3 | Zvlinderschraube M 8 > 30 DIN 84 15740031 3
4 | Simmerring 20 > 30 > 7 DIN 6504 66 7 40701 1 |370.00-0148—4
" 25 =38 <7 , 6504 506 Z 40701 1 1370.00--0148-5u.6
5 | Dichtring 105.01.083—0 1
6 | Ablasshahn 201 241035 1
7 | Stiftschraube M 8 > 28 DIN 835 32 440070 4
8 | Gehiusedichtung 360.01.192—-2 1 | ab 370.00—0148—7
9 | Rillenlager DIN 625 C 3 6 204 1 |370.00-0148—4
Rillenlager DIN 625 C 3 6 205 1 | ab 370.00-0148—5
Distanzbuchse 360.03.134—0 2 | sitzt zwisch, Bild 9u.10
10 | Rillenlager DIN 625 C 3 6 305 1
11 | Scheibenfeder fiir Nocken 3 X5 Jlo-N. 151.27 1
12 | Scheibenieder fiir Schwungscheibe 5 X5 Jlo-N. 151.27 1
Scheibenfeder 6 X 5,5 Jlo-N. 151.27 1 | ab 370.00—0148—5
13 | Seegerring 161 X 1 DIN 472 16 7 40 261 1

0



Tafel 140

Motorgehduse, Kurbelwelle, Zylinder

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. | Baumuster-Nr.
14 | Kolbenbolzen 143.05.021—1 1
15 | Kolben vollst. 370.05.800—1 1
Kolben vollst. 69,5 (7 1. Ubergrisse 370.05.951 1 i einschl. Bild
Kolben vollst. 70,0 ¢y 2. 370.05 961 —1 1 14, 16, 33
Kolben volist. 70,5 ¢ 3. " 370.05.971—1 1
Kolben volist. 7 1,{} (1 4 » 370.05.081 —1 1
16 | Kolbenring 69 < 25 Jio-N. 246.25 3
Kolbenring 69,5 > 2.5 fiir 1. Ubergrisse ” . 3
Kolbenring 70,0 < 2,5 Hir 2. N . “ 3
E\olhmrmg 70,5 < 2.5 Hir 3. R 3
Kolbenring 71,0 > 2.5 fiir 4. " ” 3
17 | Dichtung fir Zylinderfuss 360.07.065—0 1
18 | Zylinder vollst. ‘ 370.07 8152 1
19 | Stiftschraube fiir Vergaserstutzen M 8x20 DIN 030 19 Z 40 070 2
20 | Dichtung fir Vergaserstutzen 360.07.037—0 1
21 '\/’Prga%f‘rstuizmx 370.07 0411 1
22 | Federscheibe B 8 DIN 137 8 Z 40 255 10
23 | Sechskantmutter M 8 DIN 934 & 7 40 090 e
24 1 Bundschraube 360. ﬁ% 00% ----- -3 4
25 | Dichtung tir Zylinderkopt 370.07.054—1 1
26 | Zylinderkopt 370.07 026—1 1
27 | ZylinderkopImutter 152.07.469—00 2
23 | Entstorstecker Bosch oder EM/WFR 1/2 i
Beru OA 4/18 i
20 1 Ziindkerze Beru 145/18u 2 i
oder Bosch M 14571 1
30 | Dichtring C 10 > 14 DIN 7603 802 7 40 202 1
31 | Verschluss-Schraube M 10 3 1 DIN 910 1 2 41 008 1
32 | Stiftschraube fiir Auspuff M 825 DIN 939 31724007 2
33 1 Zvlinderkerbstift 25 > 10 DIN 1473 308 7 40 308 3
34 | Kolbenbolzenla ger 161.70.002--0 1
35 | Distanzhiilse 360.03.126--0 i
36 | Druckscheibe 360031320 1
37 wamrmg 25a X 1,2 DIN 471 25 7 40 260 1
38 | Dichtung fiir Dict nrmcdﬂ{kei 360.01.162—0 1
39 Dldl‘rrmf‘fdmkei 360.01.165-—0 1
40 F{*derwhmb@ B 6 DIN 137 6 £ 40 2585 4
41 | Sechskantschraube M 6 > 20 DIN 931 56 £ 40 001 4
42 | Simmerring B 25 % 35 DIN 6504 8240701 1 23700001484
Himmenmg 25 = 37 7 DIN 6504 G172 40701 1 {370.00-0148~5u. 6
43 | Dichtung fiir Blindflansch '%{:su.(‘i 207 —1 2 1370.00-0148—4u. 5
”{v)mh‘iung tir Blindflansch 340.01.060—2 1 1370.00-0148—6
44 | Blindflansch 360.01.161-—1 2 | 370.00-0148--4 . 5
Blindilansch 340.01.063--2 1 1
Lagerzapien 315.01.035—0 1 ,
Rund sa‘hlimrrmﬁ 315.01.036—0 1 f 370.00—0148—7
Seoﬁe:rmg 181 > 1 DIN 472 18 7 40 261 1
45 | Federscheibe i:i 5 DIN 137 5 7 40 255 4
46 | Zylinderschraube M 5 < 18 DIN 84 18 7, 40 031 4 1370.00-0148—4 u. 5
Sechskantschraube M 5 X 25 DIN 931 73 7. 40 001 4 1370.00-0148—6
Stiftschraube M 5 > 20 DIN 835 35 Z 40070 4 41 370 0001487
Sechskantmutter M 5 DIN 934 57 40080 4 1f 7
47 | Zylinderstift 5 Jlo-N. 152.15 3
48 1 Scheibenfeder fiir Abtrieb 5 x5 Jlo-N. 151.27 1
49 | Kurbelwelle vollst 360.86.901 1 1| bis 370.00—0148-—4
. " 360.86.901—2 1 {ab 370.00-—-0148—5
50 | Kurbelgehéduse vollst. 360.01 8234 i bis 370.00--0148-—5

¥ »

360.01.823—5

ab 370.00—0148—6

71



Tafel 141 Liftergehduse, Schwungscheibe

TAFEL 16t

Emd TRl



ud

—m—

Tafel 141

Liftergehdiuse, Schwungscheibe

Bild Benennung Teil-Nr. Stck, Bemerkungen
1 | Sechskantschraube M 6 X 50 DIN 931 66 7 40 001 4
Sechskantschraube M 6 X 55 DIN 931 78 Z 40 001 4 |5h Bavmuster
2 | Federscheibe B 6 DIN 137 6 Z 40255 4 | _
3 | Reversierstarter vollst, 360.41.824—-3 1 |Sineelfelle
4 | Dichtung 360.41.254—0 1
5 | Schutzblech 360.41.269—0 1
6 | Sechskantmutter M 12 X 1,5 DIN 036 42 7. 40 091 1
7 | Federscheibe B 12 DIN 137 12 Z 40 255 1
8 I Sperrzahnkdrper 340.41.010—1 1
9 | Sechskantschraube M 6 X 20 DIN 031 56 Z 40 001 5
10 | Federscheibe B 6 DIN 137 6 Z 40 255 5
11 | Magnettriger 360.11.174—3 1| Sineelteile
12 | Dichtung 360.01.194—0 1 i '
13 | Leitzunge 360.14.128—1 1| Guoalt bet Verwen-
14 | Kihlgeblasegehiuse 360.14.152—4 1
15 | Kiithlgebldasekappe 360.14.160—23 1
16 | Federscheibe A 8 DIN 137 68 7 40 255 4
17 | Zylinderschraube M 8 X 30 DIN 84 157 40031 4
18 | Gummitiille 360.11.185-—~0 1
19 | Gummistopfen 360.11.147—0 1
20 | Nocken 360.11.190—1 1
21 | Federscheibe 340.03.034—0 1
22 | Sechskantmutter fiir Schwungscheibe 360.03.147—0 1
23 | Federscheibe B 18 DIN 137 18 7 40 255 i _
24 | Schwungscheibe mit Magnetring Dinzcllelle 1
25 | Schutzsieb, links 360.59.001—2 1
26 | Sechskantschraube M 6 X 20 DIN 031 56 Z 40 001 5}
27 | Federscheibe B 6 DIN 137 6 Z 40 255 5 o
28 | Schutzsieb, rechis 360.59.002—2 | 1 |5 Baumuster
Schutzsieb, rechts 360.59.002-—3 1 |5b Baumuster
29 | Schutzsieh, unten 360.59.003—1 1
30 | Sechskantschraube M 6 X 15 DIN 933 13 Z 40 002 2 | oniallen bei Ver-

wendung von Blld 14




Tafel 142 Elekirische Einrichtung

TAFEL 162

10



Tafel 142

Elektrische Einrichtung

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Anschlusskabel 360.11.835—0 1
Vofa-Schelle 360.11.170—0 1
2 | Hellermanntiille 360.11 131—90 1
3 | Befestigungsschelle 1 x5 DIN 72571 5 7 41 065 1
Befestigungsschelle 1 % 7 DIN 72571 7741065 | 1 |ab Baumuster
4 | Federscheibe B 4 DIN 137 47 40 255 1
5 | Zylinderschraube M 4 <5 DIN 84 31 Z 40 031 1
6 | Zylinderschraube M 5 < 15 DIN 84 47 40 031 3
7 | Federscheibe B 5 DIN 137 5 7 40 255 3
8 | Wasserschutzkappe 102.11.329—00 1
9 | Kurzschlussknopf 102.11.319—00 1
10 | Magnettrager 360.11.174—3 1
11 | Gummidichtung 360.11.188—0 1
12 | Zindkabel 105.11 021—0 1
13 | Gummidichtung 360.11.183—0 1
14 | Sicherungsscheibe 3,2 DIN 6799 3740 262 1
15 | Unterbrecherhebel vollst. AZUH17Z 37 1
16 | Lagerbolzen fiir Unterbrecherhebel WBO303Z 4X 1
17 | Zylinderschraube M 4 < 10 DIN 84 277 40031 1
18 | Federring B 4 DIN 127 64 7 40 259 1
16 | Scheibe 4 7 40 200 1
20 | Kontaktwinkel mit Kontakt AZKT1Z27Z 1
21 | Exzenterbolzen WBO 277/10 X 1
22 | Ankerplatte vollst. ULZ 231/47Z 1 |Bild 14—26, 34--37
Schwunglichtmagnetziinder vollst. ULZ ul/143/18R | 1 |Bild 1427, 3437
23 | Lichtspule vollst. ULZ 145/9 Z 1
24 | Ziandspule vollst. ULZ 140/8 Z 1
25 | Federring B 5 DIN 127 65 7 40 259 4
26 | Zylinderschraube M 5 x> 30 DIN 84 24 7 40 031 4
27 | Polrad ULZ 22757 .
28 | Schwungscheibe 360.13.112—1 1|50 feaumuster
Schwungscheibe 360.13.112—2 1 |ab 370.00-0148—5
29 | Schaufelkranz 360.14.168—10 1
30 | Sechskantschraube M 6 < 10 DIN 933 22 7 40 002 4
31 | Fiécherzahnscheibe A 6,4 DIN 6798 6 7 40 256 4
32 | Federring A 5 DIN 127 5 7 40 259 4
33 | Zylinderschraube M 5 > 45 DIN 84 19 7 40 031 4
34 | Kondensator (Bosch) LMKO 1Z 2Z 1
35 | Zylinderschraube M 35 < 6 DIN 84 29 7 40031 1
36 | Federring B 3,5 DIN 127 635 Z 40 259 1
37 | Schmierfilz mit Befestigungswinkel SLAZ1I5[2Z 1

11



Tafel 143a Reversierstarfer

TAFEL W3 a

12



s

Tafel 143 a

Reversierstarter

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
Reversierstarter vollst. 360.41.824—3 1
1 | Sperrzahnmutter vollst. 360.41.821—2 1
2 | Spannstift 4 > 18 DIN 1481 6 Z 40 303 1
3 | Ruckholfeder 360.41.243—0 1
4 | Seegerring 24a < 1,2 DIN 471 24 Z 40 260 1
5 | Anlaufscheibe 360.41.241—0 1
6 | Fithrungsspindel 360.41.236—1 1
T lentfallt
8 | Druckieder 360.41.242—1 1
9 | Lagerhiilse 360.41.232—0 1
10 | Federabdeckblech 360.41.230—0 1
11 | Halbrundkerbnagel 5 < 25 DIN 1476 6 Z 40 310 1
12 | Reversierstartergehéduse 360.41.225-10 1
13 | Sicherungsblech 25 DIN 432 24 7 40 265 1
14 | Sechskantmutter 360.41.234-~0 1
15 | Dichtung ftir Reversierstarterdeckel 252.41.739—00 1
16 | Deckel fiir Reversierstarter 360.41.252—1 1
17 | Zylinderschraube M 6 < 20 DIN 84 17 40031 2
18 | Federscheibe B 6 DIN 137 6 Z 40 255 2
19 | Seilstift 102.41.299--00 1
20 | Handgriftf vollst. 102.41.279—0 1
21 | Seiltihrungsbuchse 102.41.469—00 1
22 | Verschlusspfropien 102.41.599—00 1
23 | Zugseil vollst. 360.41.822—4 1

13



Tafel 144 Vergaser 1/ 26/ 303

TAFEL &b

14



Tafel 144

Vergaser 1/26/ 303

Bild Benennung Teil-Nr. Stck. Bemerkungen
1 | Nadeldiise 2,68 45—021 1
2 | Dichtring 65—134 1
3 | Verschluss-Schraube 40—705 1
4 | Dichtring 65—102 1
5 | Leerlaufdiise 55 44--031 1
6 | Leerlaufluftdiise 44—540 1
7 | Vergasergehiuse 1/26/303 1
8 | Mutter 42611 1
9 | Klemmring 59—075 1

10 | Klemmschraube 40—622 i

11 | Schieberfeder 60--190 1

12 | Deckelplatte 20—080 1

13 | Mutter fiir Stellschraube 42605 2

14 | Bowdenzugverstellschraube 50050 1

15 | Deckelverschraubung 21540 i

16 | Diisennadel 46934 1

17 | Klemmbiigel 61—400 1

18 | Gasschieber 22520 1

19 | Mischkammereinsatz 5 2502051 1

20 | Luftregulierschraube 50—016 1

21 | Mutter zu Luftregulierschraube 42702 1

22 | Gasschieberstellschraube 40—615 1

23 | Diisenstock 50-—265 i

24 | Hauptdiise 95 44—101 1

25 | Dichtring 65241 2

26 { Schwimmer mit Diampferring 35073 1

27 | Klemmfeder 61—355 1

28 | Schwimmergehiusedeckel 32722 1

29 | Tupferfeder 60—165 1

30 | Tupfer 48960 1

31 | Schwimmergehiduse 30—150 1

\ 34 | Schwimmernadel 47—960 1
©33 | Dichtring 065—191 1

34 | Drehbarer Anschluss 34080 1

35 | Dichtring 65—221 1

36 | Siebschraube 50965 1

15



